ratus ribu rupiah) perbulan, diberikan pengurangan 
sebesar 50% (lima puluh persen) dari PBB yang 
terutang; 

3) untuk objek Pajak yang wajib pajaknya orang pribadi 

yang penghasilannya lebih dari Rp 800.000,00 
(delapan ratus ribu rupiah) sampai dengan                     
Rp 1.300.000,00 (satu juta tiga ratus ribu rupiah) 
perbulan, diberikan pengurangan sebesar 25% (dua 
puluh persen) dari PBB yang terutang; 

e) objek Pajak yang Wajib Pajaknya orang pribadi yang 

berpenghasilan rendah dan Nilai Jual Objek Pajak (NJOP) 
per meter perseginya meningkat akibat perubahan